

Wykaz nieruchomości

stanowiących własność Gminy Karczmiska, przeznaczonych do użyczenia na rzecz dotychczasowego użytkownika

L.p	Oznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Okres użyczenia	Uwagi
1	Działka nr 3215, o powierzchni 0,26 ha, położona w Karczmiskach Pierwszych, obręb-0007 Karczmiska Pierwsze. KW LU1O/00058592/1	Działka położona jest w Karczmiskach Pierwszych. Nieruchomość gruntowa. W ewidencji gruntów działka posiada wpisany użytek: droga-dr.	Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Karczmiska nieruchomość położona jest w terenie lasów i zadrzewień. Teren w planie oznaczony symbolem ZL.	Umowa użyczenia na czas określony 5 lat z dotychczasowym użytkownikiem.	Grunt użyczany jest bezpłatnie dla Lasów Państwowych Nadleśnictwo Kraśnik. Działka stanowi dojazd do kompleksów leśnych oraz w ramach ochrony przeciwpożarowej.
2	Działka nr 168 o powierzchni 0,5200 ha położona w Górkach obręb – 0006 Górki KW LU1O/00050307/1	Działka położona jest w Górkach. Nieruchomość gruntowa. W ewidencji gruntów działka posiada wpisany użytek: droga-dr. Do użyczenia przeznaczona część nieruchomości o powierzchni 0,4620 ha.	Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Karczmiska położona jest w terenie lasów i zadrzewień. Teren w planie oznaczony symbolem ZL.	Umowa użyczenia na czas określony 5 lat z dotychczasowym użytkownikiem.	Grunt użyczany jest bezpłatnie dla Lasów Państwowych Nadleśnictwo Kraśnik. Działka stanowi dojazd do kompleksów leśnych oraz w ramach ochrony przeciwpożarowej.

Wykaz nieruchomości umieszczeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Karczmiska- zgodnie z art. 35 ust 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) na okres 21 dni - od dnia 14 grudnia 2022 r. do 03 stycznia 2022 r.

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie.

Wójt Gminy Karczmiska
/-/
Janusz Goliszek